
 
Onderwerp: Benoemen leden van raad van toezicht ISOB  
Zaaknr: Z22 062678  
Documentnr: D322873  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 april 2022 
 
gelet op het bepaalde in Wet op het primair onderwijs en artikel 11 tweede lid van de 
statuten van ISOB  
 
 
 
b e s l u i t: 
 
Besluit 

- op grond van artikel 25, derde lid, van de Gemeentewet, in samenhang met artikel 
10, tweede lid, onder e, van de Wet openbaarheid van bestuur, de geheimhouding 
die het college op 18 januari 2022 heeft opgelegd op CV 1 en CV 2 inzake 
Benoemen leden van de raad van toezicht ISOB te bekrachtigen 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
21 april 2022.
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 



 


